ministerijos  skirtą  finansavimą,  sudaromi  einamųjų  metų  Paslaugų  teikimo  grafikai  bei
pasirašomi  Užsakovo  (Planavimo  organizatoriaus)  ir  Teikėjo  papildomi  susitarimai  prie
Sutarties.

2. SUTARTIES KAINA IR PERSKAIČIAVIMO TVARKA
2.1. Sutarties vertė (Sutarties kaina) pagal pateiktą Teikėjo pasiūlymą yra 179 700 Eur

00 ct (vienas šimtas septyniasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai eurų 00 ct), PVM sudaro
37 737 Eur 00 ct (trisdešimt septynis tūkstančius septynis šimtus trisdešimt septynis eurus 00 ct),
bendra pasiūlymo kaina su PVM yra 217 437 Eur 00 ct (du šimtai septyniolika tūkstančių keturi
šimtai trisdešimt septyni eurai 00 ct). 

2.2.  Į  Sutarties  kainą  įskaičiuoti  visi  Teikėjo  mokami  mokesčiai  ir  visos  išlaidos,
susijusios su Paslaugų teikimu, įskaitant bet neapsiribojant: informacijos surinkimas apie žemės
sklypus ir jų naudotojus, tyrimų užsakymas, brėžinių rengimui reikalingų duomenų įsigijimas